お客様各位

                                   2025 年 7 月 29 日

〒154-0001 東京都世田谷区池尻 2-33-4

ﾌﾟﾗｾｰﾀ A101 有限会社 食 通

TEL03(3422)6932 FAX03(3422)6937

担当 井上敏夫

「あんちょびーの」商品再開のお知らせ

拝啓 平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。このたび、2024 年 1 月の能登半

島地震の影響により販売を中止しておりました魚醤「あんちょびーの」につきまして、2024 年 8 月

より販売を再開する運びとなりました。

5 月 16 日には、能登町の工場に出向き現地の状況を確認してまいりました。タンクには、2 月より

新たに仕込まれたいわしが塩漬けされており、現場の皆さんも「これから毎月の仕込みが可能にな

る」と大変喜んでおられました。

震災後も、いわしの原料在庫は残っておりましたが、新たな仕込みが始まらない限り出荷ができな

い状況でした。今回の仕込み再開により、これまで保管されていた原料分も出荷が可能となります。

皆さまには長らくご不便とご心配をおかけいたしましたが、多くの方々のご支援とご協力により、

こうして製造・販売を再開できることとなりました。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

敬具